

本工事費内訳書

塩之岐林道改良工事 (R 5 補正)

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
林道改良	式	1			費目行
土工	式	1			工種行
採掘工 (砂・砂質土・粘性土・礫質土)	式	1			種別行
バックホウ掘削 (掘削積込、積込) 地山の掘削積込 1000m ³ 未満 制限なし 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 砂・砂質土・粘性土・礫質土 障害なし	m ³	86 300			
盛土工	式	1			種別行
盛土工 (流用盛土)	m ³	257 100			
路盤工	式	1			種別行
上層路盤工 バックホウ 排出ガス対策型 (第2基準値) 山積 0.28m ³ (0.20m ³) / 不陸整形+敷均し 粗面仕上げ無し	m ²	59 660			
下層路盤工 バックホウ 排出ガス対策型 (第2基準値) 山積 0.28m ³ (0.20m ³) / 不陸整形+敷均し 粗面仕上げ無し	m ²	59 660			
路肩整形	m	60			
擁壁工	式	1			工種行
重力式コンクリート擁壁工 (施工延長19.4m)	式	1			種別行
バックホウ床掘 クレーン型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 礫質土・砂・砂質土・粘性土 土留工なし(補助労務なし) 障害無し	m ³	203 100			
大型ブレイカー床掘	m ²	9 600			

本工事費内訳書

塩之岐林道改良工事 (R 5 補正)

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻工	m3	112 600			
基面整正	m2	32 010			
排水管敷設手間 (直管) 径 50~150mm	m	19			
丸太式残存型砕工(土留・擁壁用) 2m8cm~14cm未満	m2	183 220			
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 コックソール車打設 24-12-25(20)(高戸)生コンクリート小型車割増無 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m3	97 335			
生コンクリート 18-8-40BB	m3	104 150			
目地材 (瀝青質板) 厚10mm	m2	16 400			
仮設工 (重力式コンクリート擁壁工に係る作業)	式	1			種別行
足場工 単管足場 必要 (安全ネット)	掛m2	82 530			
足場工 単管傾斜足場 必要 (安全ネット)	掛m2	85 060			
排水構造物工	式	1			工種行
ボックスカルバート設置	式	1			種別行
ボックスカルバート 掘付 2.0m/個 1.25<B≤2.5、1.25<H≤2.5 基礎砕石+均しコンクリート 縦締有り	m	8			
生コンクリート 18-8-25BB	m3	2 520			

本工事費内訳書

塩之岐林道改良工事 (R5補正)

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル 配合 1 : 3 高炉	m3	0.310			
再生砕石 RC-40	m3	3.400			
型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	2.190			
構造物撤去工	式	1			工種行
構造物取壊工 (既設コンクリート擁壁取壊し)	式	1			種別行
産業廃棄物処理費 コンクリート塊 (無筋)	[t]	83.660			
取り壊しコンクリート殻処理工	m3	35.600			
ダンプ運搬10t As・Co塊 片道16km BH山積0.80m3	m3	35.600			
仮設工 (水替工)	式	1			工種行
水替ポンプ据付・撤去	箇所	1			
ポンプ運転(常時排水) 発動発電機 排水量40m3/h以上120m3/h未満 揚程15m	日	40			
大型土のう 製作・設置撤去 作業半径6m以下	袋	20			
(その他工種等)	式	1			工種行
排土工	m3	100			

本工事費内訳書

塩之岐林道改良工事 (R 5 補正)

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
既設 大型土のう 撤去及び設置	袋	15			
直接工事費	式	1			
共通仮設費計	式	1			
共通仮設費(率計上)	式	1			
現場環境改善費(率計上)	式	1			
純工事費	式	1			
現場管理費	式	1			
工事原価	式	1			
一般管理費等	式	1			
一般管理費等計	式	1			
工事価格	式	1			
消費税相当額	式	1			
請負金額	式	1			